

# Deskways ApS

Søndergade 8, 2. th, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 35 63 96 16

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2018.

---

**Louise Bundgaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Deskways ApS  
Søndergade 8, 2. th  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35 63 96 16

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Louise Bundgaard

**Revisor**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at yde konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har afholdt omkostninger vedrørende ny aktivitet. Beløbet omkostningsføres, når indtægter herfra registreres. Selskabet har søsterselskab i England, hvor der er foretaget registrering af indtægterne. Disse indtægter medtages i årsrapport for Deskways ApS i 2018, hvormed indtægter og omkostninger henføres til samme regnskabsperiode. Beløbet er medtaget som periodeafgrænsningspost i årsrapporten for 2017.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 161 t.kr. mod 227 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -92 t.kr. mod 44 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Kapitaltab

Selskabet har med indeværende års underskud tabt kapitalen.

Selskabets ledelse er bekendt med forholdet og vil arbejde for retablering af anpartskapitalen. Det vil være fra fremtidig indtjening.

Det er derfor ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig finansiering til at fortsætte driften, hvormed årsrapporten er aflagt under denne forudsætning.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>161.334</b>	<b>226.965</b>
3 Personaleomkostninger	-150.593	-251.137
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>10.741</b>	<b>-24.172</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	64.959
Andre finansielle indtægter	442	4.882
Nedskrivning af finansielle aktiver	-115.267	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-12.524	-1.572
<b>Resultat før skat</b>	<b>-116.608</b>	<b>44.097</b>
5 Skat af årets resultat	25.060	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-91.548</b>	<b>44.097</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-35.268	35.268
Overføres til overført resultat	0	8.829
Disponeret fra overført resultat	-56.280	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-91.548</b>	<b>44.097</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	115.268
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>115.268</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>115.268</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.584	0
	Udsudte skatteaktiver	25.060	0
	Tilgodehavende selskabsskat	10.714	0
	Periodeafgrænsningsposter	89.928	0
	Tilgodehavender i alt	<u>159.286</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.427	12.528
	Værdipapirer i alt	<u>2.427</u>	<u>12.528</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.419</u>	<u>39.842</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>172.132</u></b>	<b><u>52.370</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>172.132</u></b>	<b><u>167.638</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	35.268
7	Overført resultat	-77.364	-21.084
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>2.636</b></u>	<u><b>94.184</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	3.000
	Anden gæld	139.496	70.454
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>169.496</u>	<u>73.454</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>169.496</b></u>	<u><b>73.454</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>172.132</b></u>	<u><b>167.638</b></u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 8 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har med indeværende års underskud tabt kapitalen.

Selskabets ledelse er bekendt med forholdet og vil arbejde for retablering af anpartskapitalen. Det vil være fra fremtidig indtjening.

Det er derfor ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig finansiering til at fortsætte driften, hvormed årsrapporten er aflagt under denne forudsætning.

### 2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har afholdt omkostninger vedrørende ny aktivitet. Beløbet omkostningsføres, når indtægter herfra registreres. Selskabet har søsterselskab i England, hvor der er foretaget registrering af indtægterne. Disse indtægter medtages i årsrapport for Deskways ApS i 2018, hvormed indtægter og omkostninger henføres til samme regnskabsperiode. Beløbet er medtaget som periodeafgrænsningspost i årsrapporten for 2017.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	79.502	160.803
Andre omkostninger til social sikring	1.494	2.092
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>69.597</u>	<u>88.242</u>
	<b><u>150.593</u></b>	<b><u>251.137</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>12.524</u>	<u>1.572</u>
	<b><u>12.524</u></b>	<b><u>1.572</u></b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-25.060</u>	<u>0</u>
	<b><u>-25.060</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

	31/12 2017	31/12 2016
<b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	80.000	80.000
Afgang i årets løb	-80.000	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>80.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	35.268	-29.691
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	64.959
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-35.268	0
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>35.268</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>115.268</b>

## 7. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	35.268	14.184	129.452
Årets overførte overskud eller underskud	0	-35.268	-91.548	-126.816
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>-77.364</b>	<b>2.636</b>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Money for nothing IVS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
